Sciant presentes et futuri quod ita convenit inter Paulinum servientern de Swinton' et Albredam uxorem suam 

ex una parte et Gilberturn fifium Alexandri ad fontem de eadem villa de quadam extren-ütate unius scHionis 
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terre Gilber[t]i a Paulino intus accepta et inconclusa ad toffum dilatandum quem idem Paulinus dedit priori et 

conventui domus sancti Osuualdi, scilicet quod predicti Paulinus et Albreda dederunt et concesserunt Dco, 

Gilberto et heredibus suis vel assignatis suis unam percatam terre sue que extra toftum illum iacet iuxta terram 

ipsius Gilber[t]i ex parte occidentis in territorio de Swintona et buttat super rivulum fontis sancte Margarete; 

tenend' et habend'predicto Gilber[t]o et heredibus suis vel assignatis suis in feodo et hereditate, libere, quiete 

et pacifice in perpetuo escarabioa pro predicta extremitate sellionis terre. Ita ut predicta domus sancti 

Osuualdi dictum toftum ex donatione Paulini pro Gilbero et heredibus suis integre, quiete et pacifice 

imperpetuum teneat et possideat. Ut autem hoc escambium perpetue firmi<ta>tis robur optineat utrobique 

utraque pars scripto alterius ad modura cirographi confecto sigillum suum apposuit. Hiis testibus et cetera. 
s ms esscambio 

Note: Date based on association with Juliana Prudfot [see note nos. 363,370]. Pauhnus and Aubrey had granted 
to Nostell Priory an acre of land they had received from Juliana Prudfot [no. 3631 and this may be the land 

exchanged here. Also see note preceding no. 363. 

365. Grant with warranty by William son of Daniel, buder, to Henry Prudfot of three acres of land in 

the fields of Swinton [described], rendering annually to William Id. For this Henry gave William 4: 

sterling. ff5Or-v/pp. 111-12 
[first half 131h century] 

Rubtia Carta WiUeImi fiIii Danielis Butilher. 
Sciant presentes et futuxi quod ego WiUelmus filius Daniel'Butilher concessi et dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Henrici Prudfot et heredibus suis vel cuique assignare voluerit pro homagio suo et servitio et pro 

quatuor solidis sterlingorum quos mihi dedit VYOP] nomine recognitione tres acras terre in campis de Swintona, 

sicuti simul iacent scilicet inter terram Thorne fiIii Roberti de Wad et inter alnetam Ade fiIii Ricardi et Ihome 

fiIii Rogeri subtus Brocwelle; habendas et tenendas de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel eius 

assignatis in feodo et hereditate libere et quiete et in pace, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis 

unurn denarium in die sancti Nfichaelis pro omnibus servitiis et demandis. Et ego Willelmus et heredes mei 

warantizabimus predictam terram predicto Hentico et heredibus suis vel eius assignatis contra omnes 

homines. 

Note: Date based on Henry Prudfot, see note preceding no. 363. This was the same description for land which 
Henry Prudfot granted to Nostell Priory, which suggests that William son of Daniel, butler, was also known as 
William Lucas [no. 3681. Henry Prudfot also purchased other land from William Lucas in Swinton which he 
leased on 11 November 1224 (nos. 884-861. 

366. Quitclaim by Walter de Arundel of all right and claim to the land with tenements and rents in 
Swinton which Juliana Prudfot daughter of Henry Prudfot granted to Walter de Arundel in her 
charter. Mv/p. 112 

[first half 131h century] 
Rmbric Carta Walteri de Arundel. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Walterus de Arundel salutem. Noverit 

universitas vestra me remisisse et de me et omnibus heredibus et successoribus meis impcrpetuum quieturn 

clamasse priori et conventui de sancto Osuualdo totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo habere, 

potui in terra illa de Swintona cum pertinentiis et in omnibus redditibus et tenementis contentis in carta quam 

habui de dono Iuliane Prudfot filie Henrici Prudfot, quam cartarn predictis priori et conventui capitalibus 
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dornhüs predicte terre coram multis viris bonis et fidedignis resignavi et sursum reddidi. Ita quod nec ego nec 

aliqiüs ex parte mea aliquid unquarn iuris vel clamii ratione doni predicte Iuliane mihi aliquo, tempore facti vel 

etiam ahqua tatione alia nobis possimus imposterurn vendicare super predictis quod si aliqua questio unquam 

super hiis decetero moveatur irrita erit et inanis. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. 

Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Juliana Prudfot, see note preceding no. 363. The charter mentioned here made by Juliana 
Pfudfot to Walter de Arundel did not survive. Walter de Afundel may have been the Walter dc Arundel who 
appeared as witness to documents regarding land in Gilling-in-Ryedale c. 1181 x 1189 or in the town of Richmond 
[EYC III, no. 491; Yorks Inq. 1, p. 266]. 

367. Quitclaim in her widowhood by Aubrey late the wife of Paulinus the servant of Swinton of her 

right or claim to four meadows in Swinton [described]. For this the canons gave her a sum of 
money. f5Ov/p. 112 

[13th century, before 1264] 
Rubtic Carta Albrede uxoris Paulini servientis. 

Universis Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Albreda quondam uxor Paulini servientis de 

Swintona etemam in Domino salutem. Noverit universitas vestra, me in legitima, viduitate mea et ligia 

potestate mea quietum clamasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo 

servientibus totum ius et clamitun quod unquam habui vel habere potero in Prato de Wyncelay, Prato de 

Wittelayker et Stamburcenge nec non et omnibus ahis questionibus que contra eos habui ratione dotis sive 

alterius iuris cuiuscumque, faerit sine aliquo retenemento imperpetuum et in prato de Witeleye. Pro hac autem 

quieta clamatione dederunt mihi dicti canonici in magna necessitate mea quamdam summam pecunie. Et ut 

hec mea quieta clamatio, omnibus manifestetur presenti scripto sigiUum meum apposui. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on association with Juliana Prudfot and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See 

note preceding no. 363. Paulinus and Aubrey granted land in Swinton to Nostell Priory although the grant of 
these meadows did not survive in the manuscript [nos. 364,369,371,385]. In the grant by Juliana Prudfot to 
Nostel]. Priory she granted Id from Paulinus for land in Swinton, which suggests that he was stin alive when 
Juliana received her corrody. This document may follow Juliana's grant [no. 370]. 

368. Grant with warranty for the work of the almoner by Henry Prudfot of half a bovate of land in 
Swinton, namely the land which Henry had bought from William Lucas, rendering annually to Henry 
Id. f5lv/p. 112 

[early 131h century] 
Rubric Carta Henrici Prudfot. 
Maginal- Elemosinarii 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos prescns scriptum pervenerit Henricus Prudfot salutem in Domino. Noverit 

universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse priori et conventui de sancto 

Osuualdo dc Nostl' ad opus elemosinarie sue unam dimidiam bovatam terre in territorio de Swintona quam 

ego emi de Willclmo Lucas; tenendam et habendam predictis priori et conventui de me et heredibus meis 
imperpetuum in liberam et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinentiis suis et asiamentis infra villam et 

extra, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum denarium in die Pentec' pro omnibus 

exactionibus, demandis et consuetudinibus. Ego vero predictus Henricus et heredes mei warantizabimus et 
defendemus Deo et predictis priori et conventui predictam dimidiam bovatam terre cum pertinendis contra 

omnes homines et feminas. Quod si contingat predictum priorem et conventum predictam din-ddiam 
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bovatam terre pro defectu defensionis mee vel hereclum meonun araittere dabimus eis escambium ad 

valentiam eiusdem de terra nostra hereditaria in villa que dictur Wodehuses iuxta croffum. In cuius rei 

testimonium presentern cartarn sigiHi mei impressione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Henry and Juliana Prudfot Henry Prudfot was stiU living 11 November 1224 when he 
leased land he had purchased from William Lucas [no. 885] with the consent of the heiress of William Lucas, his 
daughter Emma [no. 883]. This may have been the same land which Henry Prudfot granted in an earlier charter 
[no. 377] or it may be pait of the land he leased in 1224 [no. 885). His wife Agnes confirmed the grant of a half a 
bovate in Swinton [no. 885] as did Gilbert son of Henry Pfudfot [no. 8841. See note preceding no. 363 for 
further information on the Prudfot benefactions. 

369. Grant with warranty in pure and perpetual alms by William of Cadeby and his wife Isabel of a 
toft in Swinton, namely that which Peter 'ad Fontem'once held of Osmund [described]. f5lv/p. 112 

[inid-121h century] 
Rubtic. Carta Willelmi de Cateby. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus de Cateby et uxor sua 

Ysabella etemam in Domino salutem. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et hac presenti carta 

nostra confirmasse priori et conventui de sancto Osuualdo de Nostl' unum toftum quem Petrus ad Fontem. 

quondam tenuit de Osmundo in Swintona sicut iacet in longitudine et latitudine inter magnam viam et exitum 

qui venit de domo dicti prioris et conventus et se extendit de toto quod fait Matild[is] uxoris Ricardi usque ad 

rivulum fontis in Swintona; tenend' et habend' eisdern priori et conventui in puram et perpetuam [et dottedfor 

dekdonj elemosinam pro salute anime nostre et antecessorum nostrorum imperpetuum libere, quiete cum 

omnibus pertinentiis predicto tofto adiacentibus. Et nos et heres nostri warantizabimus et defendemus 

predictum. tofturn cum omnibus pertinendis suis predictis priori et conventui contra omnes homines et 
feminas imperpetuum. Mis testibus et cetera. 

Note: See note preceding no. 373 for dating and further information. 

370. Grant and quitclaim in her widowhood by Juliana daughter of Henry Prudfot of Swinton to 
Prior Ambrose and the convent of all land with the messuage and buildings in Swinton which she 
held of them. For this the prior and canons grant her a corrody of one canon for the rest of her life, 

namely a small loaf of bread, a gallon of ale, one dish of meat or fish or pickled fish [herring] or 
whatever is said to be suitable at the time, a dwelling [domxs] with a garden in Swinton which was 
Adam the smith's to house her for life, and 5s annually for clothes. After her death her heirs shall 
have no right nor claim to any part of the land not the corrody. ff5ov-51r/pp. 112-13 

[27 September 1237 x 18 November 1240] 
Rubdr Carta Iuhane filie Henrid Prudfote. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Iuliana filia Henrid Prudfot de Svvintona salutem in Domino. 

Noveritis me in libera et legitima viduitate, et potestate mea resignasVY11se et sursum reddidisse et 
imperpetuum de me et heredibus meis quietarn clamasse dominis meis Ambrosio priori et conventui de sancto, 
Osuualdo totarn terrarn quarn de eis tenui in viUa de Swintona cum mesuagio et edificiis et omnibus aliis 

asiamentis, libertatibus et servidis infra viUam de Swint' et extra ad dictam. terrarn pertinentibus sine aliquo 
retenemento. Ita. quod nec ego nec aliquis heredum meorurn aliquid iuris vel clarnii in predicta terra cum 

pertinentiis vendicare possimus imperpetuum. Pro hac autem resignatione et sursum redditione et quieta 

clarnatione concesserunt mihi predicti prior et conventus omnibus diebus vite mee corredium unius canonici 
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apud sanctum Osuualdum percipiendurn quod videlicet constabit ex una micha et uno galone servisie et uno, 

ferculo camis vel piscis sive allecis secundum quod temporis congruitas dictaverit et unam [n dottedfor deletion] 

domum in Swintona cum gardino que fuerunt Ade Fabri ad recipiendurn me et mea quo advixero et quinque 

solidos annuos ad vestiendurn me percipiendos apud sanctum Osuualdum ad festurn sancti Mardni in yerne. 

Post decessum vero meum nullus heredum meorum aliquid iuris vel clamii in predictis terra cum pertinentiis, 

corredio, domo, gardino sive perceptione dictorum quinque solidorum vendicare valebit imperpetuum. Et ut 

hec predicta robur perpetue firmitatis optineant presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus et 

cetera. 

Note: Date based on the rule of Ambrose, prior of Nostell Priory. The predecessor of Ambrose died 27 
September 1237 and Ambrose died 18 November 1240 [Smith, Heads 11, p. 438]. The grant made by Juliana 
Prudfot further described the lands and tenements mentioned here [no. 374]. She also sold and quitclaimed her 

right to 51 of rents in Swinton [no. 1059]. See the note preceding no. 363 for finther information concerning 
Juliana Prudf6t. This document established the dates for many of the documents in this section. 

371. Grant with warranty by Richard del Ker to Paulinus the servant of Swinton and Aubrey his wife 
of all the arable land in Arnald Pihthil [Swinton] which Richard had after the death of his parents, 
rendering annually a half-penny for lights in the chapel of Swinton. For this Paul and Aubrey gave 
Richard 2s 6d. f5lr/p. 113 

[first half 131h century] 
Rubric Carta Ricardi de le Ker. 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus del Ker dedi et concessi et hac mea presenti carta sigillo meo 

signata confirmavi Paulino servienti de Swinton' et Albrede uxori sue et heredibus eorurn vel assignatis eorurn 

quandocumque voluerint totam terram arabilem que ad me pertinebat post decessurn patris mei et matris mee 

in Amald Pihthil usque ad medietatern rivuli; tenend' et habend' libere, quiete et pacifice in feodo et 

hereditate cum omnibus libertatibus et asiamentis ad predictam terrarn pertinentibus, reddendo inde annuatim 

pro salute animarum antecessorum, nostrorurn in die sancte Margarete unum oblaturn ad luminare in capella 

de Swintona imperpetuarn [jid elemosinarn pro omnibus servidis et demandis. Ego vero, predictus Ricardus et 

heredes mei warantizabimus predictam terrarn cum pertinendis predictis Paulino et Albrede vel alteri eorum 

qui supervixerit et heredibus vel assignatis eorum. et adquietabimus et defendemus contra omnes homines 

imperpetuum. Pro hac concessione et presentis carte confirmatione dederunt mihi predicti Paulinus et 

Albreda duos solidos et sex denarios argenti in recognitione. Et ut hec mea donatio perpetue firn-litatis robur 

optineat presens scripturn sigillo meo signavi. 11iis testibus et cetera. 

Note: Date based on association of Juliana Prudfot and Paulinus. See note preceding no. 363. Richard del Ker 
was the son of Agnes del Ker [nos. 361,384]. Paulinus the servant of Swinton and Aubrey his wife were also 
benefactors of NosteU Priory [nos. 363,364,367,3691. Aubrey, known in her widowhood as Aubrey at the 
fountain, quitclaimed this land to Nostell Priory [no. 385]. 

372. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Adam Qwinchald of Swinton to Eudo of St 
Oswald and the religious men there of an acre of land in three separate places in Rowns Field 
[Swinton]. f5lr/p. 113 

[121h x 13th centuries, before 12641 
Rubric Carta Ade Quinchalde. 

Sciant presentes et faturi quod ego <Adam> Qwinchald' de Swinton' dedi et concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Eudoni de sancto Osuualdo et suis assignatis viris teligiosis sive alüs et eonun heredibus sive 
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successoribus quicumque fuerint in puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et antecessorum